

MKS Consulting ApS
Skovrødvej 7, 3460 Birkerød

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 26 92 38 24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. januar 2023.

Martin Kristian Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	MKS Consulting ApS Skovrødvej 7 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 26 92 38 24 Stiftet: 19. december 2002 Hjemsted: Virum Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 20. regnskabsår
Direktion	Martin Kristian Sørensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Dattervirksomheder	2M El-installation A/S, Herlev 2M Medarbejder Holding ApS, Allerød 2M Bygningsautomatik ApS, Herlev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i eje anparter i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -83 t.kr. mod -102 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 839 t.kr. mod 2.870 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-82.873	-102.006
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.343.942	1.847.110
Andre finansielle indtægter	328.409	1.433.222
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.906.051</u>	<u>-17.885</u>
Resultat før skat	683.427	3.160.441
Skat af årets resultat	<u>155.897</u>	<u>-290.879</u>
Årets resultat	<u>839.324</u>	<u>2.869.562</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.936.058	1.307.110
Udbytte for regnskabsåret	800.000	500.000
Overføres til overført resultat	<u>975.382</u>	<u>1.062.452</u>
Disponeret i alt	<u>839.324</u>	<u>2.869.562</u>

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.901.763	11.837.821
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.901.763</u>	<u>11.837.821</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.901.763</u>	<u>11.837.821</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	957.500	957.500
	Tilgodehavende selskabsskat	571.958	11.410
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.641.412	1.852.862
	Andre tilgodehavender	<u>267.592</u>	<u>3.503.176</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.438.462</u>	<u>6.324.948</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>13.812.999</u>	<u>10.939.503</u>
	Værdipapirer i alt	<u>13.812.999</u>	<u>10.939.503</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.193.794</u>	<u>538.500</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>18.445.255</u>	<u>17.802.951</u>
	Aktiver i alt	<u>27.347.018</u>	<u>29.640.772</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.153.673	5.089.731
Overført resultat	19.708.598	18.733.216
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>22.787.271</u>	<u>24.447.947</u>
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	1.517.276
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.517.276</u>
 Gæld til tilknyttede virksomheder	2.514.341	3.648.405
Selskabsskat	1.328.072	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	9.647	7.359
Anden gæld	<u>707.687</u>	<u>19.785</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.559.747</u>	<u>3.675.549</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>4.559.747</u>	<u>5.192.825</u>
 Passiver i alt	<u>27.347.018</u>	<u>29.640.772</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	3.782.621	17.670.764	500.000	22.078.385
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	1.307.110	1.062.452	500.000	2.869.562
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	5.089.731	18.733.216	500.000	24.447.947
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	-2.936.058	975.382	800.000	-1.160.676
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	2.000.000	0	2.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-2.000.000	0	-2.000.000
	125.000	2.153.673	19.708.598	800.000	22.787.271

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>	
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2021	6.748.090	2.548.090	
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>4.200.000</u>	
Kostpris 30. juni 2022	<u>6.748.090</u>	<u>6.748.090</u>	
Opskrivninger 1. juli 2021	5.089.731	3.782.621	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.343.942	1.847.110	
Udbytte	<u>-5.280.000</u>	<u>-540.000</u>	
Opskrivninger 30. juni 2022	<u>2.153.673</u>	<u>5.089.731</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>8.901.763</u>	<u>11.837.821</u>	
 Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
2M El-installation A/S, Herlev	70 %	12.803.952	3.262.712
2M Medarbejder Holding ApS, Allerød	60 %	<u>4.791.757</u>	<u>706.296</u>
		<u>17.595.709</u>	<u>3.969.008</u>

Noter

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.